•

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL'

•

•

LEI MUNICIPAL N° 1.673 DE 28 DE AGOSTO DE 2002.

Denomina Próprio Público na Sede
do Município, e dá outras
providências.

Autores: Dorgival da Cruz Lemos
André de Oliveira Coutinho
8ertolino de Jesus

o PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Chamar-se-á CENTRO COMERCIAL ANTONIO MONTEIRO, o
mercado novo localizado na Praça Oliveira Brito, neste Município.

Art. 2° - Chamar-se-á REGINALDO TAVARES, a ala recém-construída
anexa ao mercado novo que defronta com o Rio Una.

Art. 3° - Chamar-se-á JOSÉ AGUIAR, a ala recém-construída anexa ao
mercado novo que defronta com a Casa Comercial "Agropecuária Aguiar".

Art. 4° - A Prefeitura Municipal de Valença, através do Poder Executivo,
providenciará a colocação das placas alusivas às denominações e avisará as famílias
homenageadas.

Art. 5° - As despesas decorrentes desta Lei serão cobertas com verbas
próprias existentes no orçamento deste Município .

Art. 6° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em 30 de agosto de
2002.

o JOSÉ CAMPEL DE QUEIR Z
PREFEITO MUNICIPAL

~
Trav. GeneralLabalut. SIN - Centro. CEP 454(}I).OO(}.FAX- (75) 641- 3311 - C.N.P.J. 1423589910001-36- E-mait e!1!'@nethçgmb[ -

VBIença - Bahia
1
02I09I02
ti'RS

	00000001